

Årsredovisning
för
MotoParts Norden AB
559099-3985

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Tarasenko, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för MotoParts Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver export av reservdelar till motorfordon.

Bolagets vision är att fortsatt expandera och utöka sin verksamhet i de östra delarna av Asien.

Företaget har sitt säte i Edsbyn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 001	12 750	18 121	3 771
Resultat efter finansiella poster	-479	596	1 368	173
Soliditet (%)	7	17	41	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år vilket beror på förlorade kunder och marknader utanför EU på grund av sanktioner och politiska beslut. Det har medfört att det inte går att genomföra godstransporter samt även lett till kraftig prisökning på varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 727	351 599	514 326
Disposition enligt beslut		351 599	-351 599	0
Årets resultat			-285 319	-285 319
Belopp vid årets utgång	50 000	464 326	-285 319	229 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 326
årets förlust	-285 319
	179 007
disponeras så att i ny räkning överföres	179 007
	179 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 000 871	12 750 387
Övriga rörelseintäkter		0	-59 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 000 871	12 690 951
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 480 284	-7 729 054
Övriga externa kostnader		-1 184 648	-2 047 391
Personalkostnader	2	-76 747	-1 902 865
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 330	-69 053
Övriga rörelsekostnader		-29 807	-32 603
Summa rörelsekostnader		-3 852 816	-11 780 966
Rörelseresultat		148 055	909 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-627 374	-314 013
Summa finansiella poster		-627 374	-313 884
Resultat efter finansiella poster		-479 319	596 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		194 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		194 000	-150 000
Resultat före skatt		-285 319	446 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 502
Årets resultat		-285 319	351 599

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 451 001	1 532 331
Summa materiella anläggningstillgångar		1 451 001	1 532 331
Summa anläggningstillgångar		1 451 001	1 532 331
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 785 185	2 350 024
Övriga fordringar		224 752	66 093
Summa kortfristiga fordringar		2 009 937	2 416 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 983	427
Summa kassa och bank		1 983	427
Summa omsättningstillgångar		2 011 920	2 416 544
SUMMA TILLGÅNGAR		3 462 921	3 948 875

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 326	112 727
Årets resultat		-285 319	351 599
Summa fritt eget kapital		179 007	464 326
Summa eget kapital		229 007	514 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	194 000
Summa obeskattade reserver		0	194 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 519 401	1 993 900
Övriga skulder		542 340	95 708
Summa långfristiga skulder		2 061 741	2 089 608
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	111 847	204 256
Övriga skulder till kreditinstitut		790 750	511 000
Skatteskulder		0	350 762
Övriga skulder		249 576	64 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 172 173	1 150 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 462 921	3 948 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 626 603	504 384
Inköp	0	1 122 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 626 603	1 626 603
Ingående avskrivningar	-94 272	-25 219
Årets avskrivningar	-81 330	-69 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 602	-94 272
Utgående redovisat värde	1 451 001	1 532 331

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	111 847	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	585 000	585 000
	585 000	585 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Edsbyn

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Tarasenko
Alexander Tarasenko

2025-06-30